2022年 4月 4日

各  位

会社名 株式会社ベクトル

代表者名 代表取締役会長兼社長 西江 肇司

（コード番号：6058 東証プライム）

問い合わせ先 取締役 CFO 後藤 洋介

電話番号 03-5572-6080

新市場区分「プライム市場」への移行に関するお知らせ

本日、当社株式はプライム市場へ移行されましたので、お知らせいたします。

これもひとえに、株主の皆様、お取引先の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からのご支援の

賜物と心より感謝申し上げます。

今後も株主の皆様にご支援いただけますよう、持続的な成長と中長期的な企業価値の向上に取

り組んでまいります。

以上